
 
 

 

Università degli Studi “Gabriele d’Annunzio” 
Chieti – Pescara  

Il RETTORE 
 

n. e data di protocollo attribuiti automaticamente dal sistema di gestione documentale di Ateneo 
 

OGGETTO: D.R. n. 513 prot.n. 27650 del 09/04/2025 Bando di selezione per il conferimento di 
n. 5 Contratti di Ricerca di cui all’art 22 L. 240/2010 (D.D. MUR nr. 47 del 20/02/2025) 
reclutamento di Ricercatori internazionali post-dottorato. - RETTIFICA SCHEDA PROGETTO -  
 
VISTO il D.R. n. 513 prot.n. 27650 del 09/04/2025 Bando di selezione per il conferimento di n. 5 
Contratti di Ricerca di cui all’art 22 L. 240/2010 (D.D. MUR nr. 47 del 20/02/2025) reclutamento di 
Ricercatori internazionali post-dottorato pubblicato in data 09/04/2025; 
 
VISTA la scheda progetto nr.2 del Dipartimento di Economia Aziendale dal Titolo: “Scelte da liste di 
insiemi: teoria e applicazioni” Area 13 GSD 13/ECON-01 Economia Politica SSD ECON 01/A 
Economia Politica Tutor Prof. Ernesto SAVAGLIO, allegata al bando; 
 
Richiamata la nota del Dipartimento di Economia Aziendale in data 10/04/2024, acquisita al prot. di 
Ateneo in pari data al nr. 27961 con cui si dà atto che si è incorsi in mero errore materiale 
nell’indicazione del Settore Scientifico Disciplinare nell’ intestazione della scheda progetto nr. 2 dal 
Titolo: “Scelte da liste di insiemi: teoria e applicazioni” Area 13 GSD 13/ECON-01 Economia Politica 
SSD ECON 01/A Economia Politica Tutor prof. Ernesto SAVAGLIO; 

 
ACCERTATO che trattasi di errore materiale non incidente sulla validità del Bando in oggetto; 
 
RITENUTO opportuno procedere alla rettifica al fine della corretta individuazione del Settore 
Scientifico Disciplinare della procedura in oggetto; 

    
 D E C R E T A 

Art. 1.  
La Scheda progetto nr. 2 allegata al Bando D.R. n. 513 prot.n. 27650 del 09/04/2025, è così 
rettificata: ove leggesi: “SSD ECON-10/4” leggasi “SSD ECON 01/A”. 
 
Art. 2. 
Fermo tutto il resto.  
Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo 
contestualmente pubblicato sull’albo pretorio on-line e nell’area riservata agli assegni di ricerca della 
pagina web d’Ateneo. 

 Prof. Liborio STUPPIA 
               “Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo 

 unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e  
norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa”. 

 

 ADRU/VA/DIV13/VA/SRPDR/DDF/                 Area Dirigenziale Risorse Umane –Divisione 13-Personale Docente 

Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 

Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI Tel. 0871-3556760/6058/ 

e mail assegnidiricerca@unich.it 

Pec: ateneo@pec.unich.it  Sito web: http://www..unich.it 

 
 

 


		2025-04-16T10:38:24+0200
	IT
	Stuppia Liborio




